DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E ESCOLA: O QUE
PROFESSORAS(ES) APRONTARAM NOS ENSINOS FUNDAMENTAIS E MÉDIO ENTRE
2003 A 2014 de autoria de RENATO MACIEL DOS SANTOS, LÚCIA TALITA SANTOS DE
LIMA, TUANY LORENA FERREIRA, ARTHUR SILVA DE ANDRADE, foi publicado nos
Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28032

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28032